

# Klik1 ApS

Nordre Jernbanevej 7A 3 2  
3400 Hillerød

Årsrapport  
4. marts 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/12/2020**

---

**Thomas Løwe Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Klik1 ApS  
Nordre Jernbanevej 7A 3 2  
3400 Hillerød

CVR-nr: 40310886  
Regnskabsår: 04/03/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er udvikling indenfor web og IT.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat et underskud på kr. 117.038 anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 4. mar. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.510.350</b>
Personaleomkostninger .....		-1.259.175
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>251.175</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-7.033
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>244.142</b>
Skat af årets resultat .....	1	-361.180
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-117.038</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-117.038
<b>I alt .....</b>		<b>-117.038</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		6.250
Andre tilgodehavender .....		12.842
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>19.092</b>
Likvide beholdninger .....		325.093
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>344.185</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>344.185</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-117.038
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-67.038</b>
Skyldig selskabsskat .....		361.180
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		47.752
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		2.291
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>411.223</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>411.223</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>344.185</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	361.180
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>361.180</u>

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret